СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,42319

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22. сЫ51ш1а@,1а1аг.ги

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от 5 июля 2019 года № 50-300

О внесении изменений в положение «О порядке списания основных фондов и затрат по
прекращенному или (и) неосуществленному строительству объектов, находящихся в
собственности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»,

утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан от 23.11.2006 № 10-76

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 (редакция
от 01.05.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» , законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном
самоуправлении в Республики Татарстан», Федеральным законом от 17 июля 2009 года
№172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов. Постановлением Правительства Российской Федерации от
26февраля 2010 года №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых
актов и проектов нормативных правовых актов». Совет Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ

1. Внести в положение «О порядке списания основных фондов и затрат по
прекращенному или (и) неосуществленному строительству объектов, находящихся в
собственности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»,
утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан от 23.11.2006 № 10-76 следующие изменения;

- п. 5 признать утратившим силу;
- в пункте 7 слова «(может быть отказано)» исключить и дополнить словом

«(отказывается)»;
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно -  телекоммуникационной
сети «Интернет» Ы1р://ргауо.1а1агз1ап.ги, на официальном сайте Новошешминского
муниципального района М1 1р://поуоз11ез11т 1пзк.1а1агз1 ап.ги/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую
комиссию Совета Новошешминского района Республики Татарстан по бюджету, налогам
и финансам.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов